EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL

(EDITAL Nº 13/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 31 de julho de 2019, para

a área de DIREITO PROCESSUAL CIVIL, concernente ao Edital nº 13/2019 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Carlos Eduardo Koller

Prof. Giovani Ribeiro Rodrigues Alves

Profa. Maria Cecília Munhoz Affornalli

Curitiba, 01 de agosto de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ALEXIA APARECIDA R. BROTTO CESSETTI 9,6 1º

LARA BONEMER ROCHA FLORIANI 9,5 2º

PAULO SERGIO DUBENA 8,3 3º

PAULO GUILHERME RIBEIRO DA ROSA

MAZINI 7,8 4º